

تأثیرات روانی و اجتماعی همسری زود در دختران

دخترچه‌هایی که به عقد مردهای بسیار بزرگتر از خود درمی‌آیند، ممکن است گرفتار خشونت خانگی شوند. آنها به دلیل فکرم سگی و بی‌بالی، زیر سلطه همسران و خانواده همسران خود قرار می‌گیرند. آنها تا مدت‌های زیادی هویت و آزادی خود را از دست می‌دهند و به‌تازگی به‌همسرا تبدیل می‌شوند. آنها معمولاً در سنین پایین ازدواج می‌کنند و به‌تازگی به‌همسرا تبدیل می‌شوند. آنها معمولاً در سنین پایین ازدواج می‌کنند و به‌تازگی به‌همسرا تبدیل می‌شوند.

تأثیرات روانی و اجتماعی همسری زود
 یکی دیگر از مسائل است که کودکان همسران را درگیر می‌کند. کودکان همسران در سنین پایین ازدواج می‌کنند و به‌تازگی به‌همسرا تبدیل می‌شوند. آنها معمولاً در سنین پایین ازدواج می‌کنند و به‌تازگی به‌همسرا تبدیل می‌شوند. آنها معمولاً در سنین پایین ازدواج می‌کنند و به‌تازگی به‌همسرا تبدیل می‌شوند.

کاهش فقر، ارتقاء وضعیت و رفاه اجتماعی-اقتصادی خانواده‌ها و آموزش و بالا بردن سطح آگاهی‌های مردم و نابرابری جنسیتی همچنین توانمندسازی دختران از طریق تحصیل و آموزش مهارت‌های شغلی تدوین شود. در ضمن با پایان دادن به نابرابری جنسیتی و فرار دادن دخترها و بزرگترها در یک جایگاه اجتماعی می‌توان از دختران در برابر کودک همسری جلوگیری کرد. در سنین پایین ازدواج می‌کنند و به‌تازگی به‌همسرا تبدیل می‌شوند. آنها معمولاً در سنین پایین ازدواج می‌کنند و به‌تازگی به‌همسرا تبدیل می‌شوند.

عرفی که برای او در نظر گرفته شده است، رفتار کند موجب شرمندگی خانواده‌اش می‌شود و به همین دلیل برخی از خانواده‌ها ترجیح می‌دهند، دختران‌شان زود ازدواج کند تا مشکلی در آینده پیش نیاید. **ممكن است برای تبنيه خانواده‌های خود یا افتردگی بیش از حد دست به خودکشی بزنند**

عرف اجتماعی: admin، تاریخ ارسال: 7 اسفند 1401 ساعت 1:31 بعد از ظهر
 در فرهنگ‌های خاص، برخی رفتارها به دلیل تکرار به‌طور غیررسمی تبدیل به قانون شده و از آن به عنوان عرف اجتماعی یاد می‌شود. کودک همسری یکی از این موارد است که برخی از خانواده‌ها به دلیل اینکه بزرگترهایشان در سنین بسیار پایین ازدواج کرده‌اند، آن را طبیعی می‌دانند و همین اتفاق را برای فرزندان‌شان رقم می‌زنند.

وجود فقر
 بنابر گزارش یونیسف (سال ۲۰۲۰)، تقریباً ۴۰ درصد دخترهایی که در فقیرترین کشورهای دنیا زندگی می‌کنند، کودک همسر هستند و این رقم دو برابر متوسط جهانی است. بیماری‌های آمیزشی و سرطان دهانه رحم

بیشتر مواقع در برخی از کشورها، به‌ویژه کشورهای آفریقایی، والدین تصور می‌کنند با ازدواج زودهنگام دختران‌شان، آنها را از بیماری‌های آمیزشی مانند، ایدز حفظ می‌کنند. اما تحقیقات دقیقاً عکس این موضوع را نشان داده است. کودک همسری، یکی از عوامل خطر ابتلای دخترها به ایدز است. به‌طور مثال، در کنیا دخترهایی که زود ازدواج کرده‌اند، ۵۰ درصد بیشتر از دخترهای مجرد به ایدز مبتلا شده‌اند. این رقم در زامبیا و اوگاندا، به ترتیب ۵۹ و ۶۹ درصد است. تمام این دخترها، بیماری ایدز را از همسران‌شان گرفته‌اند. بیشتر این مردها شریک‌های جنسی یا داخلی در خانواده‌ها احساس ناامنی به‌وجود می‌آورد. همچنین تغییرات جوی و بلاهای طبیعی در کشورهای فقیرزده همسران دیگر داشته و بیماری ایدز را به همسران خود منتقل کرده‌اند. اوضاع خانواده‌ها را بدتر می‌کند. در این شرایط خانواده‌ها ترجیح می‌دهند دختران کودک خود را به ازدواج کسی درآوردند که از او در برابر خطرات محافظت کند.

۳. بارداری خطرناک
 دختران کودک همسر معمولاً در همان اوائل نوجوانی صاحب فرزند می‌شوند. در واقع آنها مجبور می‌شوند خیلی زود باروری خود را ثابت کنند. بارداری زودهنگام خطرات متعددی هم برای مادر و هم نوزاد دارد. یکی از این خطرات، اکلامپسی است که جان مادر و نوزاد را در خطر جدی قرار می‌دهد. در این بیماری زنان باردار دچار تشنج شدید می‌شوند.

یکی دیگر از مشکلات بارداری دختران نوجوان، وضع حمل زودهنگام و البته سخت آنهاست. عدم بلوغ کامل جسمی نوجوانان، آنها را به عوارض و پیچیدگی‌های زایمان گرفتار می‌کند و حتی ممکن است مجبور به سزارین شوند. وضع حمل آنها هم معمولاً خیلی زودهنگام رخ می‌دهد.